
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
al. Niepodległości 32 

                                                                                                                                                    65-042 Zielona Góra 

tel. 68 328 03 00, fax. 68 328 03 32        
e-mail: zdw@zdw.zgora.pl 

 
 

                                                                                                                   Zielona Góra, 08.11.2019 r. 
 
ZDW-ZG-WZA-3310-85/2019 
 
 
 

  
PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 
                

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Zielonej Górze 
 
 

Zamawiający informuje, iż w związku z wpłynięciem dużej ilości zapytań do SIWZ, 
przedłuża się termin składania ofert na w/w postępowanie do dnia 18.11.2019 r. godz. 11:00.  
 
Miejsce składania ofert: Zarząd Dróg Wojewódzkich, Al. Niepodległości 32, 65-042 Zielona Góra, 
pokój nr 5.   
 
Otwarcie ofert nastąpi w Zarządzie Dróg Wojewódzkich, Al. Niepodległości 32, 65-042 Zielona 
Góra, w pokoju nr 5 w dniu 18.11.2019.r. o godz.11:30 . 

  

Zamawiający informuje jednocześnie, iż zgodnie z art.38 ust.4a pkt 1 ustawy Pzp, przekazał do 
Biuletynu Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
o nr   540241520-N-2019 z dnia 08.11.2019r. 

 
 
 
 

    Podpisano: 

                         Dyrektor- Paweł Tonder             

 

                   


